alloggio presso la struttura in oggetto, determinando un incremento di spesa valutabile in € 

505,14 + IVA di legge; 

RITENUTO di ratificare la spesa per  gli interventi  di pulizia prestati dalla società Futura Services 

Srl per l’importo complessivo di € 505,14 (euro cinquecentocinque/14) + iva di legge; 

VISTA  la regolarità del Durc dell’impresa e l’assenza di annotazioni presso il casellario delle 

imprese dell’Anac; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78 

convertito con modificazioni nella L.